
Nr. 22-13

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 22-13;

b e s l u i t :

1. Als eerste plaatsvervangend raadsvoorzitter te benoemen: de heer Jan Top.
2. Als tweede plaatsvervangend raadsvoorzitter te benoemen: de heer Arjen Korevaar.
3. Als derde plaatsvervangend raadsvoorzitter te benoemen: de heer Guus Knapen.
4. Als leden van de regiocommissie Regio Foodvalley te benoemen: de heer Jan Top en de heer Henk 

Smit, en als hun plaatsvervangers te benoemen: de heer Wout Hazeleger en de heer Theo Bos.
5. Als plaatsvervangend voorzitter van de auditcommissie te benoemen: de heer Arend Flier.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 juni 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


